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Direktupphandling magnetisk resonanstomografi (MR)

Ordförandens förslag
1. Region Skåne direktupphandlar MR-undersökningar under 2022 i enlighet 

med beslutsförslaget.
2. Hälso- och sjukvårdsnämnden finansierar den upphandlade vårdtjänsten 

med medel avsatta i hälso- och sjukvårdsnämndens internbudget för 2022 
till ett belopp om maximalt 7 800 000 kronor.

3. Hälso- och sjukvårdsdirektören får i uppdrag att genomföra upphandlingen 
och teckna avtal.

Ärendet justeras omedelbart.

Sammanfattning
I syfte att skapa möjlighet till åtkomst av vårdtjänst, för del av bild- och 
funktionsmedicinska undersökningar, föreslås att direktupphandling av MR- 
undersökningar sker för en period om cirka 2,5 månader.    

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2022-06-09

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Bakgrund
Upphandlingar enligt lag om offentlig upphandling (LOU) och som resulterar i 
tecknande av avtal ingår i Region Skånes samlade offentligt finansierade hälso- 
och sjukvårdsutbud. Vårdtjänstavtalen varierar i omfattning och komplexitet. 
Detta ställer därmed olika stora krav på framförhållning inför ställningstagande 
av förlängning och upphandling av respektive vårdtjänst. Upphandlingsplanen 
underlättar, såväl för uppdragsgivare som för leverantörer av vårdtjänster, 
för planering och ställningstagande inför upphörande, förlängning och 
förnyad upphandling för de avtal som finns upptagna i planen.

Hälso- och sjukvårdsnämndens samlade behov av upphandlade vårdtjänster, dels 
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för vårdtjänster vilka ges via ingångna avtal med möjlighet till förlängning dels 
för förnyade och helt nya upphandlingar av vårdtjänster, sammanställs i en årlig 
upphandlingsplan.

 

Aktuellt
Region Skåne har genomfört upphandling av bild- och funktionsmedicinska 
vårdtjänster. Processen för detta har varit komplicerad, dels genom att den 
första upphandlingen överklagades och sedermera bedömdes ogiltig. Den 
senare upphandlingen överklagades ånyo men efter att dom i förvaltningsrätten 
till förmån för Region Skånes del har avtal tecknats med ny leverantör med 
avtalsstart 2022-12-01, vilken kommer agera i nyetablerade lokaler och med 
nyinskaffad undersökningsutrustning. Den långdragna processen har medfört att 
förlängning av tidigare leverantör har fått ske vid upprepade tillfällen och under 
lång tid vilket påverkat förutsättningarna att få en extern verksamhet utan att ett 
tidsglapp uppkommer. Det kommer innebära en tidsrymd om ca, 2,5 månader 
där extern part kommer saknas som utbudspunkt.

 

Direktupphandling
I syfte att skapa möjlighet till åtkomst av vårdtjänst, för del av bild- och 
funktionsmedicinska undersökningar, föreslås att direktupphandling av MR- 
undersökningar sker för en period om ca. 2,5 månad, dvs. den tidsrymd som 
inbegriper ”glappet” mellan tidigare och ny leverantör av dessa vårdtjänster. 
Region Skåne har behov av upphandlad vårdtjänst då utbudet i egen regi ej 
svarar mot det behov som finns.

Bedömningen är att direktupphandling skulle kunna ske med ett par leverantörer, 
varav en med mobil verksamhet.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Direktupphandlingen finansieras inom hälso- och sjukvårdsnämndens samlade 
budgetram för 2022 till ett belopp om maximalt 7 800 000 kronor.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurist har inte bedömts nödvändig.

Miljökonsekvenser
Ärendet bedöms inte medföra miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL-förhandling i ärendet slutförs på regional nivå.
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Uppföljning
Uppföljning av uppdraget sker genom återkoppling till nämnden från hälso- och 
sjukvårdsdiretören

Gilbert Tribo
Ordförande

 

                                                Pia Lundbom
                                                Hälso- och sjukvårdsdirektör
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